
I,i-'€

SVEUdILISNa KLINIdKA BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-1629-2124
Mostar; 23.02.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 3gll4,
59122), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te rimatrajuii prijedlog
Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:2g-11-162g124 od
dana22.02.2024. godine v.d. ravnatelj Sveudili3ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
7,a naipovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave reagensa i potroSnog

materijala aplikabilni na postoje6u opremu u Zavodu zalabirxorijsku dijagnoltiku, Sveudili5nl
klinidke bolnice Mostar:
LoT 1 - nabava reagenasa i potro5nog materijala za ELISA testove za I2-p Euroimmun
analizator ili ekvivalent za dvogodi5nje potrebe Zavoda za laboratorijsku dijagnostiku, SKB
Mostar;
LoT 2- nabava reagenasa i potroSnog materijala za BLoT testove za Euroline Blotscanner ili
ekvivalent za dvogodi5nje potrebe Zavodazalaboratorijsku dijagnostiku, SKB Mostar,
utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 0-00 Mostar, te se okvirni sporazum ima
dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbrn.ba

III
Odluku dostaviti ponuditelj ima.

IV
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponurditelja zi javnu nabavu reagensa i potro5nog

materijala aplikabilni na postojeiu opremu u Zavodu zaiaboratorijsku dijagn"ostiku, Sveudili5nl
klinidke bolnice Mostar: LoT I - nabava reagenasa i potrosnog materijaia-za ELISA testove zaI2-P Euroimmun analizator ili ekvivalent ia dvogodi5nje potrebe iavoda za laboratorijsku
dijagnostiku, SKB Mostar; LoT 2- nabava.eagenasu i potio5nog materijala zaBL1T testove zaEuroline Blotscanner ili ekvivalent za dvogodi5nje potrele zaiod,a za laboratorijsku
dijagnostiku, SKB Y:*tt proveden je putem otvorenog postupka, obavijest o nabavi broj: 329-l-l-192-3-242/23, objavljen na Portalujavnih nabava dina27.12.2023. godine. U ostavljenom
roku do dana 12.02.2024. godine do 09:00 sati pristigle su ponuda ponudif,lja: Medichem d.o.o.,Bugojanska L2,71000 Sarajevo, evid.br: 2g-it-zglzq. zaprimljenl dana t\.oz.zozq. godine, u08:20 sati i MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 29-11-30/24 zaprimljena dana12.02.2024. godine u 08:30 sati.



Nakon izvrSenog javnog otvaranja ponuda, sLrkladno Zapisniku sa otvaranja ponuda broj: 29-ll-
1308124, pristLrpilo se pregledLr i oc.ieni zaprimljenih Ponuda, te je izvr5eno vrednovanje

dokumenataldokaza koii su dostavljeni u Ponudama i usporedba istih sa zahtievima navedenim u
'fenderskoj dokumentaciji broj:29-ll-10728123 od 21.12.2023. godine i Izmjeni Tenderske

dokumentacije bro.j : 29-l I -10728-2123 od I 2.01 .2024, godine, te je konstatirano kako sliiedi:

Ponuda ponuditelja Medichem d.o.o., Bugojanska 12.,71000 Sarajevo, evid.br: 29-11-29124 od

12.02.2024. godine je nepravilna. Ponuda nije u skladu sa Tenderskom dokumentacijom broj:29-
11-10728123 od 27.12.2023. godine i Izm.ierrom Tenderske dokumentacije brol:29- l l-10728-
2123 od 12.01.2024. godine.

. Ponuda ponLrditelja Medichem d.o.o., BLrgojanska 12.,71 000 Sarajevo, evid.br: 29-11'
29124 od 12.02.2024. godine nije pripremljena sukladno todki 8. predmetne Tenderske

dokumentacije. Ponuda ne sadrZava slijedeie elemente:
- ime i sjediSte ponuditelja;
- popunjen Popis dostavljene dokumentacije kojije prilog Aneksa 2 predmetne Tenderske

dokurnentaciie;
- popun jen Obrazac za cijenu ponude - Aneks 3 ;

- dokumente iztodke 6.b) i 6.c) predmetne Tenderske dokumentacije.

. U Ponudi ponuditelja Medichem d.o.o., Bugojanska 12.,71000 Sara.ievo, evid.br: 29-11-
29124 od 12.02.2024. godine dostavljena je:

- lzjava o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak (1) todke od a) do d)Zakona - Aneks 6

koja nije ovjerena kod nadleZnog ti.jela (sud, notar, opiina), u formi i na nadin koji
propisuje Agencija za .iavne nabave, sukladno zahtjevima Ugovornog tijela iz todke 6.a)

predmetne Tenderske dokLrmentaci.ie .

- lzjava o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakona - Aneks 7 koja nije ovjerena kod

nadleZnog tijela u formi i na nadin koji propisuje Agencija za.iavne nabave, sr-rkladno

zahtj ev i ma U govorno g tijela iz todke 7. predmetne Tenderske dokumentac ij e.

. Stranice Ponude ponuditelja Medichem d.o.o., Bugojanska 12.,71 000 Sarajevo, evid.br:

29-11-29124 od 12.02.2024, godine nisu numerirane sukladno todki 8. predmetne

Tenderske dol<umentaciie (Priprema ponr.rde).

o Ponuda ponuditelja Medichem d.o.o., Bugojanska 12.,71 000 Sarajevo ne sadrZava

,,PRESLIKU PONUDE" sukladno zahtjevima Ugovornog tijela iz todke 8. (T'Jadin

dostavljanja ponude).

Uzimajuii u obzir naprijed navedeno, Ponuda ponuditelja Medichem d.o.o., Bugojanska 12,,71

000 Sarajevo, evid.br: 29-11-29124 od 12.02.2024. godine se, sukladno dlankr"r 68. stavak (l) i

stavak (a) pod i) ZJN, odbacuje iz daljnje procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno

kriteriiu za docljelu ugovora iz todke l4.a) predmetne Tenderske dokurnentacije, budu6i da

Ponrrda nije potpuna i ne ispuniavazahtjeve iz predmetne Tenderske dokumentacije, a Ponuditelj

nije dostavio traZene dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 45.do 5l.ZJN.

Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb,88 000 Mostar, evid.br: 29-11-30124 od dana

12.02.2024. gocline je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima

Ugovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije broj:29-11-10728123 od27.12.2023. godine i



Izmjeni Tenderske d9\llentacije broj: 29-ll-10728-2/23 od 12.01 ,zoz4. godine, te se utvriluje
da ne postoj e razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postulku.
Ponuditelj je u svrhu dokaza o ispunjavanja uvjita osobne ,porobnorti izilanka 45. stavak (l)
todke a) do d) ZJN uzlzjavu odmah dostavio itrahene dokaze kojim potvrduje vjerodostojnosi
dostavljene lzjave, te se oslobada obveze naknadnog dostavljanja dokazaako Lude odabran kao
ponuditelj kojem bude dodijeljen ugovor.

Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa
zahtjevima iz predmetne Tenderske dokumentacije, ispunjavaju Lahtieve u- pogledu opisa
predmetne robe iz tehnidke specifikacije- Aneks :, te ei isla biti vrednovana u daljnjem
postupku vrednovanjaprihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iztodke 14.a)
predmetne Tenderske dokumentacij e.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu sukladno slijede6im kriterij ima:

Red.
br. Kriterij

Bodovi
max.

I Cijena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

LoT I - nabava reagenasa i potro5nog materijala za ELISA testove za r2-p Euroimmun
analizator ili ekvivalent za dvogodi5nje potrebe zavoda za laboratorijsku dijagnostiku, SKBMostar

L.oT 2- nabava reagenasa i potrosnog materijala za BL}T testove za Euroline Blotscanner iliekvivalent za dvogodi5nje potreb e Zaioda zalaboratorijsku dijagnostiku, SKB Mostar

MELCOM d.o.o.
Rodod bb
88 000 Mostar

561.667,48 KM sa PDV-om

MELCOM d.o.o.
Rodod bb
88 000 Mostar

71,714,00 KM sa PDV-om



U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvrSilo ocjenu kvaliflciranosti ponuditelja u postupku kao i ocjenu zaprimljenih

Ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sr"rkladno Zakonu o javnim nabavama

BiH, podzakonskirn aktirna i Tenderskoj dokumentaciji broj:29-11-10728123 od 27.12.2023.

godine i Izmjeni Tenderske dokumentacije broj: 29-11-10728-2123 od 12.01.2024. godine.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno .ie da je odabrani ponuditel.i dostavio

ekonomski najpovoljni.iu ponudu u predmetnorn postupku javne nabave.

Slijedom naprijecl navedenog, prihvaia se prijedtog Povjerenslva za nabavtt, te je sukladno

dlanku 70. Zakona o .iavnim nabavarna BiH u postr"rpku .javne nabave reagensa i potro5nog

materijala aplikabilni na postoje6u opremu u Zavodu za laboratorijsku dijagnostiku, Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar: LOT I - nabava reagenasa i potro5nog materijala za ELISA testove za

I2-P Euroimmun analizator ili ekvivalent za dvogodi5nje potrebe Zavoda za laboratorijsku

dijagnostiku, SKB Mostar; LOT 2- nabava reagenasa i potro5nog materijala za BI-OT testove za

Euroline Blotscanner ili ekvivalent za dvogodiSnje potrebe Zavoda za laboratorijsku

dijagnostiku, SKB Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredt za razmatranje

prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji

10 (deset) dana
Lalbi, a putem

, od dana prijema iste.

Ugovornog tijela kao

,dtod 3 (tri).

Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi

{* Pismohranu
fs,lwww.skbm.ba\-,/ 

-

n\i'AWi
o' v.d. Ravna

f wte;i

4


